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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRIES
SENATI AKADEMIK

Nr. J0%Y/ Prot. Durrés, mé 0% . o4 2025
VENDIM

Nr._ 4| ,daté_ 04 -0 2025
PER

“MIRATIMIN PARAPRAK TE PUNESIMIT ME KOHE TE PJESSHME Tit
STUDENTEVE EKSELENTE NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU”,
DURRIES”

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”; né Statutin dhe ng Rregulloren e
UAMD-sé&, si dhe né shkresén e Drejtorisé sé Teknologjisé sé Informacionit me Nr. 1024
prot., dat€ 02.04.2025 bashkélidhur), né mbledhjen e dat&s 04.04.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin paraprak t& punésimit me kohé t& pjesshme t& 5 (pesé) studentéve ekselenté t&
UAMD-s€, né fushén e teknologjisé sé informacionit, multimedias dhe televizionit
digjital, ose né fusha té tjera sipas nevojave.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit t& Administrimit.

KRYETAR

Prof. Dr. Shkélgim Fortu/zi
w&?QEQ

Lagja Nr.1o Rr*Taulantia™, Durrés, Tel: +355 32 39161. www.uamd.edu.al,



